Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

Portaria n° 155, de 05 de maio de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas atribuições, considerando a Portaria
n°  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013;

considerando a necessidade de análise inicial dos processos de
transferência e aproveitamento de curso;

considerando o Edital n° 09/2017- PROGRAD;
considerando o Memorando n° 068/2017-SELIB, de 04 de maio de

2017, do Chefe da Secretaria de Bacharelados e Licenciaturas do Câmpus Curitiba,

RESOLVE

designar OS servidores ELENISE LEOCÁDIA DA SILVEIRA NUNES,
matricula SIAPE n° 22942768, MARIA LUCIA VALENGA, matrícula SIAPE n° 3929662,
JORGE Luiz SILVEIRA, matricula SIAPE n° 10415407, ocupantes do cargo efetivo de
Professor de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, IVONE DA COSTA DIAS
SUCLA, matricula SIAPE n° 3930881, MARIA DE LOURDES ALVES FIGUEIREDO, matrícula
SIAPE n° 22420958, ocupantes do cargo efetivo de Assistente em Administração, e ANDRE
LUIS LISBOA DE MIRANDA, matricula SIAPE n° 20198760, ocupantes do cargo efetivo de
Auxiliar em Administração, para, sob a presidência da primeira e no prazo de 60
(sessenta) dias, comporem a Comissão de Análise Documental de Processos de
Transferência e Aproveitamento de Cursos de Graduação do Câmpus Curitiba da UTFPR.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba

CEZAR AUGUSTO ROMANO
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR

	00000001